
平成 30年 4月吉日 

会員各位 

（公社）岐阜県理学療法士会 

会 長  舟木 一夫 

   研修部長 三川 浩太郎 

 

平成 30年度 県民公開講座のお知らせ 

 

謹啓 

陽春の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます． 

また，日ごろは当会の活動にご理解ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます． 

さて，（公社）岐阜県理学療法士会主催 平成 30 年度 県民公開講座では，「岐阜県の災害医療体制 ～

災害にはチームで立ち向かう～ 」と題し，下記のように開催したいと考えております. 

皆様ご多忙とは存じますが,ご参加頂きますよう案内申し上げます.また,職場や家族の方にも是非と

も声をおかけ下さいますよう,重ねてお願い申し上げます. 

また，当日，県民公開講座終了後，（公社）岐阜県理学療法士会定期総会及び，新人オリエンテーショ

ンが同会場で開催されます．併せてご承知いただきますようお願い申し上げます． 

敬具 

 

記 

 

テーマ : 岐阜県の災害医療体制 ～災害にはチームで立ち向かう～ 

講 師 : 岐阜県総合医療センター 救命救急センター長   豊田 泉先生 

開催日 : 平成 30年 6月 17日（日） 

時 間 : 13:00 ～ 15:00（受付 12：30開始） 

会 場 : 岐阜県図書館 多目的ホール（岐阜市宇佐 4-2-1） 

対 象 : どなたでも参加可能です (職場や家族の方にも声をおかけ下さい) 

参加費 : 無料 （定員 300名） 

後 援 ：岐阜県，岐阜市 

申し込み：不要（ただし，当日ご来場者多数の場合は，入場を制限させて頂きます） 

 

以上 

＜問い合わせ先＞ 

中部学院大学 看護リハビリテーション学部 理学療法学科 

三川 浩太郎 TEL（0575）24-2211 

 

 


